B
O
M
B
A
S
SU
M

200 metros.
• Temperatura del líquido bombeado:
+35ºC
MODELO VOLTAJE
[V]
HP Kw A r.p.m. cos   [%] CARGA [N] LONGITUD A
[mm]
PESO [kg]
SEC CABLE
[mm2]
CABLE
LARGO
[m]
6OM-550 400 5,5 4 9,1 2840 0,86 74 10000 595 33 4x4 3
6OM-750 400 7,5 5,5 12,8 2840 0,84 74 10000 625 35 4x4 3
6OM-1000 400 10 7,5 16,8 2850 0,83 78 10000 660 38 4x4 3
6OM-1250 400 12,5 9,2 21,2 2880 0,77 81 10000 700 40 4x4 3
6OM-1500 400 15 11 22,9 2850 0,82 85 10000 765 44 4x4 3
6OM-1750 400 17,5 13 27,6 2860 0,80 84 10000 820 51 4x4 3
6OM-2000 400 20 15 30,7 2840 0,86 82 10000 820 52 4x4 3
6OM-2500 400 25 18,5 38 2850 0,84 84 20000 883 62 4x8 4
6OM-3000 400 30 22 45,5 2850 0,83 84 20000 953 67 4x8 4
6OM-3500 400 35 26 52,0 2850 0,85 85 20000 1018 74 4x8 4
6OM-4000 400 40 30 61,5 2860 0,83 85 20000 1098 83 4x8 4
6OM-5000 400 50 37 76,0 2840 0,84 84 20000 1233 92 4x8 4
B
O
M
B